এই প্রজ্ঞাপনের অধীনে চলতি কর বৎসর বলিতে কোন করদাতার রিটার্ন জমাদানের তারিখের সাথে সংশ্লিষ্ট কর বৎসরকে বুঝাইবে।

Bangladesh Tax Update

kdroy.com.bd/www.ltr.com.bd

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,

বদিউর রহমান

সচিব।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়

অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৬ শ্রাবণ ১৪১৪/৩১ জুলাই ২০০৭

এস,আর,ও নং ১৯০-আইন/২০০৭।—Income Tax Ordinance, 1984 (Ordinance No. XXXVI of 1984) এর section 44 এর sub-section (4) clause (b) তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার এই বিভাগের ২১ জ্যৈষ্ঠ, ১৪১৪ বঙ্গাব্দ মোতাবেক ৪ জুন,

২০০৭ খ্রিস্টাব্দ তারিখের প্রজ্ঞাপন এস,আর,ও নং ৯৮-আইন/২০০৭ এর নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা:-

উপরি-উক্ত প্রজ্ঞাপনের ২নং অনুচ্ছেদের “৩১ জুলাই, ২০০৭” সংখ্যাগুলি, শব্দগুলি ও কমার পরিবর্তে “৩০ সেপ্টেম্বর, ২০০৭” সংখ্যাগুলি, শব্দগুলি ও কমা প্রতিস্থাপিত হইবে।

**Bangladesh Tax Update**